
            
 

 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL  PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO “ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ IR POLITIKŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS“ 
PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 
2009 m. spalio 30 d.  Nr. TS-12.199 

Rokiškis 
 
                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 
Rokiškio rajono savivaldybės – probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. 1V-58 „2007–2013 m. 
Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas 
ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ įgyvendinimo priemonės VP1-4.1-VRM-04-R 
„Savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas“ projektų finansavimo 
sąlygų aprašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu 
Nr. TS-10.188 patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m.,  Paramos fondo 
Europos socialinio fondo agentūros 2009 m. rugpjūčio 12 d. raštu Nr. ESF-09-SD-04964 „Dėl 
pasiūlymo teikti paraiškas Europos socialinio fondo paramai gauti“, Panevėžio regiono plėtros 
tarybos 2009 m. rugpjūčio 7 d. sprendimu Nr. R2-48 patvirtintu Panevėžio regiono projektų, 
finansuojamų pagal 2007-2013 m. Žmoniškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto 
„Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ 
įgyvendinimo priemonę VP1-4.1-VRM-04-R „Savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų 
kvalifikacijos tobulinimas” sąrašu Nr.51 bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių  
fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos darbuotojų ir politikų kvalifikacijos tobulinimas“ Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų pagal 2007-2013 m. Žmoniškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto 
„Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ 
įgyvendinimo priemonę VP1-4.1-VRM-04-R „Savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų 
kvalifikacijos tobulinimas” paramai gauti teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojų ir politikų 
kvalifikacijos tobulinimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2010-2011 metais – ne mažiau 
15 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau  projektui 
įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto 
finansavimas.   

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojų ir politikų 
kvalifikacijos tobulinimas“ pasiekimų panaudojimą ir tęstinumą ne mažiau kaip 5 metus po projekto 
pabaigos.  

4. Projektui finansuoti leisti paimti perskolinamą paskolą iš Europos investicijų banko 
paskolos. 

5. Garantuoti perskolinamos paskolos grąžinimą iš savivaldybės biudžeto lėšų. Uždelsusi 
prievolės vykdymą savivaldybė sutinka, kad Finansų ministerija išskaičiuotų paskolą iš savivaldybės 
biudžetui priklausančių gauti iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto pajamų.   

 
 

Savivaldybės meras       Almantas Blažys 
 
Jurgita Blaževičiūtė,  71407  
 

 


